УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

ПРИКАЗ
22.04.2021 №259

г. Мончегорск

О проведении мониторинга результатов
освоения образовательных программ
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с п. 3.2. Плана мероприятий (дорожной карты) по реализации
системы оценки качества подготовки обучающихся муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений города Мончегорска (далее - МБОУ),
утвержденного приказом управления образования от 17.12.2020 № 799, в целях
проведения мониторинга результатов освоения образовательных программ в 2020-2021
учебном году (далее - мониторинг) приказываю:

1. Утвердить форму мониторинга (приложение № 1).
2. МБУ «ЦРО» (Паньшина Н.В.):
2.1. Провести анализ результатов мониторинга в срок до 01.09.2021.
2.2. Подготовить аналитическую справку о результатах мониторинга в срок до

06.09.2021.
3. Руководителям МБОУ (КузьковаТ.А., Петашко Е.А., Жукова Л.В., Филиппова

М.Н., Беспалова С.Б., Демьянкова О.Н., Ермоленко В.А., Скальская З.Н.):
3.1. Обеспечить заполнение формы мониторинга.
3.2. Направить заполненную форму мониторинга по адресу электронной почты

direct@cromon.ru в срок до 14.06.2021.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Солтан И.В., главного

специалиста управления образования.

Начальник управления А.И. Архипов

Рассылка: дело, Солтан, ЦРО, все МБОУ

mailto:direct@cromon.ru